
食宅便（弁当）ご提供開始の件 

 

ご入院患者様 

ご家族様、関係者各位様 

令和 6 年 11 月 5 日 

 

平素より大変お世話になっております 

また、当院の運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。 

この度、当院の食事を提供している厨房の運営体制の変更を検討しており、変更調整期間中

に外部調理の弁当の利用を 11 月 13 日から段階的に開始いたします。 

多種多様な食形態（普通食、刻み食、やわらか食、ミキサー食、ソフト食など）に対応する

よう努力して参りますので、引き続きご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

※下記画像は、お弁当の例です。 

 

鯖の山椒煮 

 

オムカレー 

 

鱈の和風あんかけ 

 

豚肉の胡麻味噌炒め 

 

肉じゃが 

 

豚肉の黒酢あんかけ 

 

 

東都三軒茶屋リハビリテーション病院 

病院長 中村 利孝 

 


